



Tarihinde kurallarda fazla gevşetme

Mevcut korona varyantı, daha az hasta etmekte ve korona nedeniyle yoğun bakıma yatan hasta sayısı sınırlı seyretmektedir. Bu nedenle şu anda ve 23 Mart tarihinde kurallarda daha fazla gevşetme yapılabilir. Dikkat: Korona hâlâ bizimlidir. Birbirimize saygılı olalım (örneğin sizin takmadığınız bir yerde başkası ağız maskesi kullanıyorsa).

Ağız maskeleri



Toplu taşıma içinde ve çevresindeki ağız maskesi kullanım zorunluluğu, 23 Mart itibarı ile kalkacaktır. Maske kullanımı, bir tavsiye olarak kalacaktır.



Kalabalık yerlerde ağız maskesi takılması en doğru seçim olmaya devam etmektedir.



Ağız maskeleri, hava alanlarında güvenlik kontrolünden sonra ve uçaklarda zorunlu olmaya devam etmektedir.

Korona giriş belgesi



Korona giriş belgesi göstermek (1G - giriş için test) tüm lokasyonlarda 23 Mart tarihi itibarı ile kaldırılacaktır.



QR-kodu, farklı Avrupa ülkelerinde örneğin restoranlar için hâlâ gereklidir.

Test, izolasyon ve karantina



Şikâyetleriniz mi var? Evde kalın ve (kendin-yap) test yapın.



Eğitimde önleyici olarak haftada iki kez kendin-yap testlerin uygulanması, kaldırılacaktır.



Testiniz pozitif mi? En az 5 gün izolasyon uygulayın.



Enfekte olan bir kişi ile temasınız mı oldu? Bu durumda karantina tavsiye edilebilir. quarantainecheck.rijksoverheid.nl sitesindeki karantina kontrolünü uygulayın.

Evden çalışma



Evden çalışma tavsiyesi kaldırılacaktır. Hibrid çalışma tarzı (ev ve ofis çalışma kombinasyonu) teşvik edilecektir.

Seyahat



23 Mart itibarı ile geçerli olan kurallar:

AB/Schengen ülkeleri içindeki bir ülkeden seyahat: test, iyileşme ya da aşı belge zorunluluğu kaldırılacaktır. Giriş önlemleri yok.*

AB/Schengen ülkeleri dışındaki bir ülkeden seyahat:

- AB vatandaşları için: test kalkacaktır, giriş önlemleri yok.*
- AB vatandaşı olmayanlar için: test kalkacaktır, AB giriş yasağı geçerlidir (durumun istisnaları vardır).



Kendin-yap test tavsiyesi: Hollanda'ya varıştan hemen sonra ve 5. günde.

* Seyahat için sağlık beyanı yapılması hâlen geçerlidir.

Bulaşığı önlemek için tavsiyeler:



Sık sık ellerinizi yıkayın.



Dirseğinizin iç kısmına hapşırın ve öksürün.



Şikâyetleriniz mi var? Evde kalın, test yapın.



Havalandırmanın yeterli derecede olmasına dikkat edin.



Aşı (1. ve 2. aşı, takviye ya da tekrar dozu) olun.